ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày ... tháng ... năm 20...

ĐƠN XIN HOÃN THI HỌC PHẦN

Kính gửi: - Phòng Khảo thí & ĐBCLGD

                                                                      - Khoa: ...................................

Họ và tên:  .........................................................  Mã số SV:  ...........................................................................

Ngày sinh:  ........................................................  Giới tính:  ............................................................................

Hiện học lớp:  ...................................................  Ngành (Chuyên ngành):  .....................................................

Khóa:  ................................................................  Số điện thoại:  .....................................................................

Em làm đơn này kính đề nghị Phòng Khảo thí & ĐBCLGD cho em được hoãn thi các học phần sau:

TT
Tên học phần xin

hoãn thi

Số

TC
Ngày thi Ca thi

Hình

thức thi
SBD

Phòng

thi

Học kỳ thi/

Năm học

1

2

3

...

Lý do hoãn thi (và minh chứng kèm theo):

 ................................................................................................................................................................

Em xin chấp hành đầy đủ Quy chế đào tạo và mọi quy định của Nhà trường.

Kính mong được sự chấp thuận của nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

Ý KIẾN CỦA KHOA

(ký tên, ghi rõ họ tên)
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký tên, ghi rõ họ tên)

KẾT QUẢ XỬ LÝ CỦA

 PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCLGD

CÁN BỘ XỬ LÝ

(ký tên, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:  Sinh viên phải giữ đơn này để nộp lại

 khi đăng ký dự thi các học phần đã được Nhà trường cho phép hoãn thi

MẪU ĐƠN: KT07